

خبر

با هدف ایمن سازی ۶ هزار متر مکعب دیوار حائل در منطقه یک در حال اجرا است

معارب شمال تهران با هدف پیشگیری از حوادث احتمالی و خطر ریزش ترانشه‌ها با احداث بیش از ۶ هزار متر مکعب دیوار حائل، در حال ایمن سازی است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سید مهدی صباغ شهردار منطقه یک تهران گفت: با توجه به اینکه منطقه یک شهر تهران در کوهپایه واقع شده وبه علت وجوداختلاف سطح زیاد معابر در برخی نقاط باعث بروز خطر ریزش ترانشه‌ها و دیواره‌های سطح محدوده می‌شود، عملیات احداث دیوار حائل بتنی یا سنگی در راستای ایمن سازی معابر در بیش از ۱۵ نقطه از منطقه توسط معاونت فنی و عمران در دست اجرا قرار دارد.صباغ گفت: مجموع اعتبار هزینه شده جهت ساماندهی این نقاط بیش از ۷۵ میلیارد تومان بوده که از جمله محل‌های در حال اجرا می‌توان به دیوار حائل سنگی خیابان‌های اوند، کهنوجی، یاران، فردرین، سپهند، لشگری، محبی، گل‌ابره، شهرك صدف، بزرگراه صدر، زمین چمن ازگل و سلحشور، مقبر الشهدا و ارتفاعات شهرك شهید محلاتی و بوکان اشاره کرد که خیابان بوکان و یاران به اتمام رسیده‌است.

گشایش بیست و ششمین بازار میوه و تره بار منطقه ۲ تهران
شهردار منطقه ۲ گفت: در راستای سیاست‌های مدیریت شهری در افزایش سرانه‌های خدماتی محلات، هم‌زمان با یکصد و سی و نهمین پویش امید و افتخار، بیست و ششمین بازار میوه و تره بار منطقه ۲ در محله ستارخان احداث و افتتاح شده گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، مهدی صالحی گفت: بنا بر رویکرد مدیریت شهری در توسعه سرانه‌های خدماتی محلات و تسهیل دسترسی شهروندان به امکانات و کاهش سفرهای شهری، افزایش بازارهای میوه و تره بار در برنامه‌های منطقه پیش بینی شده است.وی در خصوص مکان یابی بازارهای میوه و تره بار در منطقه افزود: براساس مطالعات و نیازسنجی انجام شده، با هماهنگی سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران، احداث بازار میوه و تره بار در ۱۱ محله در دستور کار قرار گرفت.صالحی گفت: پس از راه اندازی بازارهای طاقانی و سعادت آباد درسال گذشته، با اهتمام همکاری سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار و شهرداری منطقه ۲ بازار محله ستارخان، افتتاح شد.

از ابتدای طرح تا کنون جلب مشارکت بیش از ۲۶ هزار نفر از شهروندان منطقه ۱۹ تهران در طرح نوماند
سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۹ افزود: از ابتدای طرح نوماند تاکنون ۲۶ هزار و ۲۳ نفر از آموزش‌های مربوط به این طرح در اماکن عمومی توسط کارشناسان اداره مدیریت پسماند بهره مند شده‌اند.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهدی احمد مهرابی گفت: با توجه به اینکه طرح «نوماند» و هوشمند سازی جمع آوری پسماندهای خشک در بستر اپلیکیشن شهزاد از سال گذشته آغاز شده، آموزش این طرح به منظور ترویج فرهنگ تفکیک پسماند از مبداء، آشنایی شهروندان با انواع پسماند و ارتقاء کمی و کیفی وضعیت تفکیک پسماند در مبدا در حال انجام است.وی ادامه داد: با برنامه ریزی‌های انجام شده و فعالیت بی وقفه کارشناسان آموزش اداره مدیریت پسماند، بیش از ۴ هزار و ۷۶۰ نفر از کادر آموزشی، اولیاء، کارکنان منطقه، ۲ هزار و ۴۸۲ نفر شهروندان در سراسر محلات، شهرک‌ها و مجتمع‌های مسکونی، میادین میوه و تره بار، فروشگاه‌های زنجیره ای، بوستان‌ها، مجموعه‌های ورزشی، ایستگاه‌های آتش نشانی، راسته‌های تجاری و مراکز بهداشتی و درمانی با نرم افزار کاربردی نوماند آشنا شدند و نسبت به نصب برنامه و ثبت ۷ هزار و ۵۵۲ مورد سفارش جمع آوری پسماند خشک، اقدام کردند.

دکتر نوبخت فرماندار مرکز استان در مراسم تجلیل از خبرنگاران:

نقش رسانه‌ها هدایت اندیشه‌های نو برای ساختن جامعه‌ای آباد است
مراسم تجلیل از خبرنگاران شهرستان ساری با حضور نوبخت فرماندار مرکز مازندران، معاونین فرماندار، یخسازداران و اصحاب رسانه برگزار شد. محمدعلی نوبخت در آئین تجلیل از خبرنگاران با گرامیداشت یاد خاطره ۱۲۰۰ شهید شهرستان ساری تخصصیاً شهید صارمی و تبریک روز خبرنگار و با یاد از خبرنگاران فقید مرکز استان با بیان اینکه ترویج اصول مردم سالاری و حفظ کرامت انسانی نقش اصلی رسانه‌ها است تصریح کرد: نقش رسانه‌ها بازگشایی گره‌ها و هدایت اندیشه‌های نو برای ساختن جامعه‌ای آباد، آزاد و توسعه یافته است. فرماندار ساری با اشاره به مسائل حوزه‌ی عمرانی با تأکید بر اینکه تکمیل نهایی و بهره برداری از ۱۲۰ پروژه از ۴۰۰ پروژه نیمه تمام در طول ۹۷۳ روز گذشته در مرکز استان انجام گرفته است گفت: بخشی از پروژه‌های نیمه تمام و گره‌های کور چندین ساله مرکز استان با برنامه ریزی مدون عملیاتی شد و به نتیجه رسید و تلاش کردیم برخی کارهای عقب مانده را تکمیل کنیم و همچنان نیز در مسیر حل معضلات گام برمی داریم.وی به اشاره به نظام مسائل شهرستان ساری، رفع چالش‌های موجود در پسماند شهرستان ساری و حل معضل ترافیک را نیازمند تهیه طرح جامع مدیریت شهری دانست و عنوان کرد: تمامی مشکلات مطروحه امروز خبرنگاران قطعاً مورد بررسی قرار می‌گیرد تا آن را به حصول نتیجه مطلوب برسانیم.

ویژه شهرستان

تأمین برق پایدار خارگ در سخت‌ترین شرایط

شرکت پایانه‌های نفتی ایران پای کار است



همدلی | بوشهر – **فاطمه کریمپورنیا** : یکی از مطالبات مهم اهالی خارگ تأمین برق پایدار در جزیره بوده که با عزم جهادی شرکت پایانه‌های نفتی، این مطالبه رنگ واقعیت به خود گرفت و در روزهای گرم سال و در سخت‌ترین شرایط زمینه تأمین برق در جزیره فراهم شد.

جزیره خارگ دارای موقعیتی خاص است

که به خاطر قرار گرفتن در دل دریا و فاصله تا سواحل جنوبی کشور، باعث شده تا اهالی جزیره با محدودیت‌هایی در زمینه

برخورداری از برخی امکانات و زیرساخت‌ها روبرو باشند. انتقال آب، گاز، برق و... به جزیره خارگ سال‌ها یک چالش بزرگ مطرح بوده و همیشه پایدار ی خدمات رسانی در این زمینه‌ها به‌عنوان اصلی‌ترین مطالبه ساکنین و نیروهای شرکتی دنبال شده است. به همین دلیل نیاز است که بسیاری از نیازهای خارجی‌ها از داخل جزیره تأمین شود.

برق یک نیاز اساسی برای همه افراد است که امروزه زندگی بدون برق معنایی ندارد و در واقع برخورداری از برق پایدار به عنوان یکی از شاخصه‌های توسعه‌یافتگی در هر جامعه‌ای محسوب می‌شود. به منظور تأمین برق پایدار، شرکت پایانه‌های نفتی ایران تلاش گسترده‌ای را بکار گرفته و در راستای عمل به مسوولیت‌های اجتماعی خود، ضمن بررسی وضعیت موجود، عزمی جهادی را در راستای بهبود وضعیت زیرساخت‌ها و تقویت تولید برق داشته است.

در شرایطی که گرما و سحرجی پدیده غالب این روزه‌ها در جزیره خارگ است و در پی آن مصرف برق افزایش چشمگیری داشته است، حفظ پایداری برق اهمیت دو چندان پیدا کرده است و تلاش می‌شود که برق مورد نیاز مردم تأمین شود. به دنبال وقوع حادثه برای یکی از واحدهای نیروگاه برق خارگ، در

سخت‌ترین شرایط آب و هوایی، نیروهای

شرکت پایانه‌های نفتی وارد شدند و با تلاش جهادی زمینه رفع مشکل نیروگاه فراهم شد و با تأمین قطعات مورد نیاز، برق شهر تأمین نشود تا مردم با مشکلی روبرو نشوند.

نیروهای جهادی شرکت پایانه‌های

نفتی ایران در شرایطی که یکی از نیروگاه‌های برق ایسن جزیره از مدار خارج شده بود، ظرفیست تولید برق در نیروگاه پایانه‌ها را افزایش داده و بخشی از برق را فراهم کردند.

همچنین با توجه به اینکه اهالی خارگ به برق بیشتری در این شرایط نیاز داشتند،

کارکنان شرکت پایانه‌های نفتی جزیره خارگ وارد عمل شده و نسبت به تعمیر دیگر نیروگاه مستقر در خارگ اقدام کرد. و آن نیروگاه را نیز وارد مدار کردند تا مردم جزیره مقاوم خارگ در این شرایط سخت

استاندار البرز در جشنواره شهید رجایی استان:

تمامی خدمتگزاران دولت در استان در مسیر توسعه و پیشرفت البرز دخیل و قابل تقدیرند

و شایسته قدردانی هستند.

وی افزود: برترین‌ها بر اساس شاخص‌های تعیین شده و برمیانی دستورالعمل‌ها و چارچوب‌ها و عادلانه برگزیده شده‌اند و بنده بعنوان نماینده عالی دولت در استان در این روند دخالتی نداشتم.

استاندار البرز گفت: در ۳ سالی که گذشت در بسیاری از شاخص‌ها با پیشرفت و توسعه همراه بودیم و در کشور جزو برترین‌ها هستیم.

وی افزود: به اذعان مدیران ارشد ملی، استان البرز در راستای جبران ضعف‌ها و کمبودها در اعتبارات و زیرساخت‌ها، عملکرد بسیار خوبی را رقم زد و اکنون با افتخار در ابعاد گوناگون بعنوان الگوی کشور هستیم. در این جشنواره از دستگاه‌های برتر با اهدا لوحی تقدیر شد.

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس:

رمز موفقیت شورا رضایتمندی مردم است



نمایندگان مردم در پارلمان محلی، فرصت و توفیق خدمت، فراهم شده و باید تلاش کنیم تا با استفاده از تمام فرصت‌ها برای خدمت صادقانه به مردم از هیچ کوششی دریغ نکنیم.

وی اظهارداشت: بیاییم برای گره‌گشایی مشکلات مردم نجیب بندرعباس و کمک به مدیریت شهری، یکصدا باشیم تا مردم از ما به نیکی یاد کنند.

وی ضمن تسلیت ۲۲مرداد سالروز شهادت امام حسن مجتبی(ع) عنوان کرد: روز خبرنگار و کسب مدال طلای تکراندو آربن سلیمی بعد از ۱۶ سال و همچنین مقام اول ایمان یاقوار همکار روابط عمومی

عباسی اضافه کرد: امروز برای ما کمک‌کنند.بیاییم از این موقعیتی که نصیبمان شده به نحو احسن در راستای خدمت به مردم و رضایت خادوند متعال استفاده کنیم.

بیشتر به شهروندان نماییم.همکاران بزرگوار، شورای شهر یعنی محلی برای خردجمعی لذا خروجی تصمیمات آن باید درراستای خدمت به مردم و رضایتمندی مردم باشد.

وی ادامه داد: ما به عنوان اعضای شورا در قبال رای مردم مسئولیت داریم و تکلیفی بر عهده ماگذاشته شده باید در پیشگاه خدا و هم در برابر مردم پاسخ‌گو باشیم.احترام متقابل بین اعضای شورا می‌تواند به همدلی بیشتر و انسجام آن

ادامه از صفحه اول

ایران و طرح آتش‌بس در غزه

۱۲- سری بودن مذاکرات و مطلع نبودن مردم منطقه و جهان از روند مذاکرات ، دستاویزی برای رسانه‌های آمریکایی و اسرائیلی است تا آن را به نفع خود مصادره به مطلوب کنند و چهره ایران را به عنوان سازشکار و فرار از عملی کردن تهدیداتش علیه اسرائیل تفسیر کنند و ورق را علیه ایران برگردانند.

۱۳- اصولاً و به صورت منطقی ، اصلا دلیلی وجود ندارد که مذاکرات در این باب سری باشد. دهها دلیل برای این که مذاکرت علنی و کاملاً شفاف باید باشد وجود دارد و حتی یک دلیل وجود ندارد که استحباب مذاکرات سری را توجیه کند.

۱۴- از جمله انتقادات به طرح آمریکامصر و قطر این است که مذاکرات چرا باید از روز ۲۵ مرداد آغاز شود؟ چرا باید این تاخیر را ایران بپذیرد؟ مذاکرات مورد نظر باید همین الان (یعنی اولین فرصت) صورت بگیرد و برای اینکار باید مذکرات ایران و حماس به سرعت آغاز شده باشد تا هماهنگی‌های لازم صورت گرفته شود.

۱۵- موضوع مذاکرات و تیتسر اصلی آن باید از همین الان روشن باشد. و آن این است که ایران به درخواست حماس ، با آمریکا وارد مذاکره می‌شود تا به جای حمله به اسرائیل اتش بس در غزه برقرار شده و ارتش اسرائیل در یکی از بازه‌های زمانی بسیار نزدیک ، ارتش خود را از نوار غزه خارج کند.

این موضوع ، اصل اولیه توافق بین ایران و آمریکا است و گفت‌وگوهای آمریکا با ایران فقط برای همین امر صورت بگیرد و آمریکا ضمانت قطعی (مثل سندی که توسط آمریکا امضاء شده باشد) می‌دهد که چنین طرحی اجزایی شود.اما اگر آمریکا به هر دلیلی از اعطای چنین طرحی شانه خالی کند آنگاه همه چیز به نقطه صفر و نقطه اولی برمی گردد.

۱۶-مجدداً تأکید می‌شود همه این مراحل در مذاکرات و همه رد و بدل‌ها بین ایران و آمریکا و همه شروط و شروطها بین دو طرف باید در معرض افکار عمومی جهانی قرار گیرد.

۱۷-علی‌القاعده این طرح در این شرایط سیاسی آمریکا باید مورد حمایت و قبول دولت آمریکا نیز که درگیر انتخابات ریاست جمهوری هست، قرار بگیرد، زیرا هم با ایران ارتباط مستقیم برقرار شده است ، هم جنگ غزه را خاتمه داده است ، و هم به پرونده نتانیاهو پایان بخشیده است و قدرت بهره بهره برداری از آن در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را دارند. در هر حال باید بپذیریم که دولت آمریکا در این داستان نیز منفعی را به دست می‌آورد اما آن چیزی که برای ایران مهم است این است که تنش بسس در نوار غزه برقرار و ارتش اسرائیل از آنجا عقب نشینی کند.

روشن است این کار و ابتکارها و همه مراحل آن نیز برای ایران یک برد سیاسی بزرگ محسوب می‌شود و هم ایران به این شکل توانسته از روابط استراتژیک خود با همسایمانانش در منطقه حمایت کند.

۱۸-و اخر این که ایران می‌تواند با این برنامه ، بر حفظ قدرت استراتژیک خود در منطقه و سطح بین الملل تحکیم کند و نیم‌نگاهی نیز به استمرار سیاست‌های دولت جدید پزشکشان برای ایجاد گفنگو و رفع تشنج در منطقه و بین الملل داشته باشد.

در پایان باید گفت :ایران در راه پیش رو بیشتر ندارد یا بسا همین طرح همراهی کرده و پیش می‌رود و یا پاسخ نظامی به اسرائیل را انتخاب می‌کند.

اکنون نخست وزیر اسرائیل پس از ترور اسماعیل هنیه در تهران احساس قدرت و تثبیت جایگاهش در اسرائیل را میکند. در هر حال اگر به

دنبال پیگیری طرح آتش بس هستیم حتی یک ساعت تاخیر مصلحت نمی‌باشد و لازم است با تمام توان سیاسی و تمام قد وارد شویم. با تثبیت طرح آتش بس آنچه‌آنکه ایران می‌خواهد و یا آنچه‌آنکه ایران باید بخواهد ما می‌توانیم به بخش مهمی از اهداف خود در منطقه برسیم و بخشی از موازنه‌های داخل اسرائیل را برهم زنیم و مجدداً تأکید میکنم اگر به دنبال شیوه‌ای در حد و اندازه‌ی طرح آتش بس در نوار غزه هستیم نباید یکساعت تاخیر کنیم و در چهارچوب روش " دیپلماسی و میدان " اقدام لازم را انجام دهیم.

کارشناس خاورمیانه

آگهی فقدان گواهینامه موقت پایان تحصیلات - نوبت دوم گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب احمد شعبانی فرزند نورعلی به شماره ملی ۲۰۹۲۴۱۷۱۷۹ متولد ۱۳۵۷ صادره از ساری در مقطع کارشناسی پیوسته رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهشهر با شماره سریال ۲۵۰۵۵۱۳ و به شماره ۷۹۹۳ و تاریخ ۱۳۹۵/۰۴/۱۳مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به واحد دانشگاهی بهشهر به نشانی: بهشهر- دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهشهر - فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

آگهی مفقودی برگ سبز
برگ سبز (شناسنامه مالکیت) یکدستگاه وانت نپسان ۲۰۰۰ مدل ۱۳۶۲ رنگ نخودی روغنی به شماره انتظامی ایران ۶۲ - ۲۷۳ ع ۶۴ و شماره شاسی A90176 و شماره موتور ۱۰۷۹۲۳ به نام حسین فلاحی طالبنشی به شماره ملی ۵۸۲۹۰۶۶۰۳۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

ساری

سازمان
آگهی‌ها
روزنامه
شهرنامه
۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷
۰۲۱۸۸۸۳۹۶۵۱